ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE OLINDA

CÂMARA DE VEREADORES DE OLINDA PORTARIA Nº 003/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo Art.42, inciso IV, do Regimento Interno, tendo em vista a Lei Nº 6.070/2019.

RESOLVE:

I – Nomear, a partir de 01 de janeiro de 2024, os servidores abaixo discriminados:

Nome	CPF	Cargo	Símbolo
Iago João da Silva	112.375.864-61	Assessor (a) de Departamento Legislativo	CC-4
Fernando Antonio Frederick do Nascimento	031.141.944-51	Assessor (a) de Departamento Legislativo	CC-4
Nilton Pereira da Silva Neto	122.328.394-19	Assessor (a) de Departamento Legislativo	CC-4
Moisés Pereira Monteiro	067.608.204-10	Assessor(a) de Departamento – Assessoria de Informática	CC-4
Tainá Alverne França	068.982.065-83	Assessor(a) de Departamento – Assessoria de Informática	CC-4
Mayara Amorim Do Nascimento	713.157.734-06	Chefe de Divisão – Divisão de Compras	CC-4
Marcia Maria da Silva Muniz	041.468.144-48	Assistente de Departamento - Cerimonial	CC-5
Pedro Henrique Rodrigues Ramos da Silva	067.123.584-26	Assistente de Departamento - Cerimonial	CC-5
Mariana Angelica Pereira da Silva	109.954.494-73	Assessor(a) de Departamento – Folha de Pagamento	CC-4
Luciene Gomes da Silva	053.402.954-00	Assessor (a) de Departamento – Comissões Permanentes	CC-4
Jorge Arruda Gayão Junior	067.705.244-81	Assistente de Departamento - Suporte Ao Departamento De Patrimônio	CC-5
Maria Cristina da Silva	046.401.324-09	Assistente de Departamento - Suporte Ao Departamento De Patrimônio	CC-5
Carlos Alberto da Silva Filho	014.006.724-81	Assessor (a) de Departamento Administrativo	CC-4

CASA BERNARDO VIEIRA DE MELO,

Gabinete da Presidência, em 10 de janeiro de 2024.

SAULO HOLANDA RABELO DE OLIVEIRA

Presidente

Publicado por: Fabiane Maria Souza Macêdo de Paula Código Identificador:48A88FDB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 22/02/2024. Edição 3535 A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/